2

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
_________________

     № ___
Об утверждении форм документов

для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области некоммерческой организации, реализующей

на территории Ульяновской области проект по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства

В соответствии с Правилами предоставления гранта в форме субсидии
из областного бюджета Ульяновской области некоммерческой организации, реализующей на территории Ульяновской области проект по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства, утверждёнными постановлением Правительства Ульяновской области от 19.08.2019 № 400-П
«Об утверждении Правил предоставления гранта в форме субсидии
из областного бюджета Ульяновской области некоммерческой организации, реализующей на территории Ульяновской области проект по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Форму заявки на участие некоммерческой организации в конкурсном отборе для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения её затрат в связи
с реализацией на территории Ульяновской области проекта по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства (приложение № 1).

1.2. Форму журнала регистрации заявок на участие некоммерческих организаций в конкурсном отборе для предоставления гранта в форме субсидии
из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией на территории Ульяновской области проекта
по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства (приложение № 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства

Ульяновской области - Министр

агропромышленного комплекса и развития

сельских территорий Ульяновской области
М.И.Семёнкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Министерства

агропромышленного комплекса

и развития сельских территорий

Ульяновской области

от ____________ №___

ФОРМА

Министерство агропромышленного

комплекса и развития  сельских

территорий Ульяновской области

ЗАЯВКА

на участие некоммерческой организации в конкурсном отборе
для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения её затрат
в связи с реализацией на территории Ульяновской области
проекта по информационно-консультационному
сопровождению развития садоводства
_________________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)
_________________________________________________________________

сокращённое наименование некоммерческой организации  __________________________

_____________________________________________________________________________,
дата регистрации  _____________________________________________________________,
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)  _____________________________,
код причины постановки на учёт (КПП) __________________________________________,
общероссийский классификатор территорий муниципальных образований (ОКТМО)
_____________________________________________________________________________,
почтовый адрес _______________________________________________________________,
контактный телефон___________________________________________________________,
е-mail:_______________________________________________________________________,
сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  ____________________,
номер расчётного счёта ________________________________________________________,
наименование банка ___________________________________________________________,
банковский идентификационный код (БИК) _______________________________________,
номер корреспондентского счёта  ________________________________________________,
наименование должности руководителя  __________________________________________,
фамилия, имя, отчество руководителя  ____________________________________________,
информация о видах деятельности, осуществляемых некоммерческой организацией

в соответствии с учредительными документами ____________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

просит принять настоящую заявку и прилагаемые к ней документы
на участие в конкурсном отборе для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат _________________________________________________

(сокращённое наименование некоммерческой организации)

в связи с реализацией на территории Ульяновской области проекта
по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства.
Информация о проекте, представленном в составе заявки

на участие некоммерческой организации в конкурсном отборе

для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета
Ульяновской области в целях финансового обеспечения её затрат в связи с реализацией
на территории Ульяновской области проекта по информационно-консультационному

сопровождению развития садоводства

	Наименование проекта  __________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Сроки реализации проекта  _______________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Цель проекта ___________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Задачи проекта _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Целевые группы, на которые направлен проект ______________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Масштабность проекта  __________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Способы реализации проекта _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Общая сумма планируемых затрат на реализацию проекта ____________________________

	Запрашиваемый объём гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области на реализацию проекта __________________________________________________

Достоверность и полноту сведений, содержащихся в настоящей заявке и прилагаемых к ней документах, подтверждаю.

С условиями конкурсного отбора для предоставления гранта в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области некоммерческой организации, реализующей на территории Ульяновской области проект
по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства, ознакомлен и согласен.

К заявке прилагаются следующие документы на _____ л.

	№ п/п
	Наименование документа и его реквизиты (дата, №)
	Количество листов
	Количество экземпляров

	1
	2
	3
	4

	(наименование должности руководителя некоммерческой организации)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«___» _______________ 20__ г.

М.П.

	(должность уполномоченного лица,

принявшего заявку)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«___» _______________ 20__ г.

(дата регистрации заявки)

____________________
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Министерства

агропромышленного комплекса

и развития сельских территорий

Ульяновской области

от ____________ №___

ФОРМА

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ
заявок на участие некоммерческих организаций в конкурсном отборе для предоставления гранта
в форме субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат
в связи с реализацией на территории Ульяновской области проекта
по информационно-консультационному сопровождению развития садоводства
	№

п/п
	Дата подачи заявки
	Наименование некоммерческой организации
	Подпись лица,

сдавшего документы
	Подпись лица, принявшего документы
	Отметка об отправлении уведомления заявителям (дата, №)
	Соглашение о предоставлении гранта в форме субсидии (дата, №)
	Примечание

	о предоставлении гранта
	об отказе в предоставлении гранта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

____________________